
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1264

Data da emissão do comprovante: 01/02/2025 10:49:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2024 16:02:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 199.275,92
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS PARA A DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 PE 041 2024 PRC 085 RP 025 - EDITAL REGISTRO DE... Baixar

11/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA-ATUALIZADO Baixar

14/10/2024 00:00:00 PE 041 2024 PRC 085 RP 025 - MANUTENÇÃO DE EQUI... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1264/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-prestacao-de-servicos-de-manutencao-de-equipamentos-medicos-hospitalares-e-odontologicos-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c392ae28f97f34698290bd02cdb37438.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3db609c17f37b59da99875c8268b49e.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7c8125eafd943af88be952c858eb8d5.zip

